

Obmiar robót

Biuro					
lp	Nazwa	j.m.	Obmiar	Cena	Wartość
Roboty rozbiórkowe					
1	Skuwanie naroży ściana-ściana	mb	3,0	5	15,00 zł
2	Demontaż drzwi	szt.	1,0	60	60,00 zł
3	Zdarcie tapety	m2	9,2	6	55,08 zł
4	Skucie płytek pomiędzy szafkami kuchni	m2	2,2	10	21,90 zł
5	Demontaż szafek	rycz.	1,0	50	50,00 zł
6	Skuwanie półokrągłych naroży przy suficie	mb	12,5	5	62,50 zł
Roboty wykończeniowe					
1	Tynkowanie ścian - stan pod malowanie (montaż narożników, szlichta)	m2	15,9	30	478,13 zł
3	Szpachlowanie ścian i sufitu	m2	25,5	21	535,03 zł
4	Montaż drzwi	szt.	1,0	120	120,00 zł
5	Ułożenie paneli	m2	9,5	20	190,80 zł
6	Montaż listew przypodłogowych	m2	12,5	10	125,00 zł
7	Zamurowanie dziur w ścianie po rurach	rycz.	1,0	30	30,00 zł
8	Obrobienie otworów wentylacyjnych	rycz.	1,0	20	20,00 zł
9	Malowanie	m2	32,36	6	194,16 zł
10	Montaż progów	szt.	1,0	20	20,00 zł
11	Montaż kratki wentylacyjnej	szt.	1,0	10	10,00 zł
Pokój Wiktora					
lp	Nazwa	j.m.	Obmiar	Cena	Wartość
Roboty rozbiórkowe					
1	Demontaż drzwi	szt.	1,0	60	60,00 zł
2	Demontaż mebli	rycz.	1,0	20	20,00 zł
3	Skuwanie naroży ściana-ściana	mb	5,1	5	25,50 zł
4	Demontaż parkietu	m2	9,9	9	89,10 zł
5	Skuwanie półokrągłych naroży przy suficie	mb	12,7	5	63,50 zł
Roboty wykończeniowe					
1	Tynkowanie ścian - stan pod malowanie (montaż narożników, szlichta)	m2	9,2	30	275,40 zł
2	Szpachlowanie ścian i sufitu	m2	33,1	21	695,21 zł
3	Montaż narożników, tynkowanie oraz szpachlowanie istniejących zabudów	mb	5,1	25	126,25 zł
4	Montaż drzwi	szt.	1,0	120	120,00 zł
5	Malowanie	m2	42,3	6	253,71 zł
6	Ułożenie paneli	m2	9,9	20	198,00 zł
7	Montaż listew przypodłogowych	m2	12,7	10	127,00 zł
8	Skrócenie i złożenie łóżka	rycz.	1,0	50	50,00 zł
Pokój Bruna					
lp	Nazwa	j.m.	Obmiar	Cena	Wartość
Roboty rozbiórkowe					
1	Demontaż drzwi	szt.	1,0	60	60,00 zł
2	Skuwanie naroży ściana-ściana	mb	2,6	5	12,75 zł

3	Demontaż parkietu	m2	12,2	9	110,05 zł
4	Skuwanie półokrągłych naroży przy suficie	mb	11,8	5	59,00 zł
Roboty wykończeniowe					
1	Tynkowanie ścian - stan pod malowanie (montaż narożników, szlichta)	m2	8,5	30	256,28 zł
2	Szpachlowanie ścian i sufitu	m2	39,4	21	827,09 zł
3	Montaż drzwi	szt.	1,0	120	120,00 zł
4	Malowanie	m2	47,9	6	287,57 zł
5	Ułożenie paneli	m2	12,2	20	244,55 zł
6	Montaż listew przypodłogowych	m2	10,7	10	106,50 zł
7	Montaż uchwytów w szafkach i ich podwieszenie	rycz.	2,0	30	60,00 zł
Sypialnia					
lp	Nazwa	j.m.	Obmiar	Cena	Wartość
Roboty rozbiórkowe					
1	Demontaż drzwi	szt.	1,0	60	60,00 zł
2	Demontaż parkietu	m2	10,6	9	95,13 zł
3	Skuwanie półokrągłych naroży przy suficie	mb	13,8	5	69,00 zł
Roboty wykończeniowe					
1	Tynkowanie ścian - stan pod malowanie (montaż narożników, szlichta)	m2	7,4	30	221,85 zł
2	Szpachlowanie ścian i sufitu	m2	38,4	21	805,67 zł
3	Zamurowanie otworu po odpowietrznikach	rycz.	1,0	60	60,00 zł
4	Montaż drzwi	szt.	1,0	120	120,00 zł
5	Malowanie	m2	45,8	6	274,56 zł
6	Ułożenie paneli	m2	10,6	20	211,40 zł
7	Montaż listew przypodłogowych	m2	13,8	10	138,00 zł
Łazienka					
lp	Nazwa	j.m.	Obmiar	Cena	Wartość
Roboty rozbiórkowe					
1	Demontaż drzwi	szt.	1,0	60	60,00 zł
2	Skucie płytek	m2	19,2	10	192,00 zł
3	Skucie tynku z klejem w celu wstępnego wyrównania ścian	m2	8,2	10	82,00 zł
4	Demontaż wanny	rycz.	1,0	100	100,00 zł
5	Demontaż WC	rycz.	1,0	20	20,00 zł
6	Demontaż umywalki	rycz.	1,0	20	20,00 zł
7	Demontaż rur	rycz.	1,0	40	40,00 zł
Roboty wykończeniowe					
1	Tynkowanie ścian (wyrównanie pod płytki)	m2	20,5	20	410,00 zł
2	Zabudowa Geberitu	rycz.	150,0	1	150,00 zł
	Kowery (rury)	mb	10,6	35	371,00 zł
4	Szpachlowanie sufitu	m2	2,9	21	60,06 zł
5	Wylewka 2 warstwy sampoziom	m2	2,6	20	51,20 zł

6	Ułożenie płytek	m2	23,1	60	1 383,60 zł
7	Krawędziowanie płytek	mb	12,4	40	496,00 zł
8	Silikonowanie łazienki	mb	30,0	6	180,00 zł
9	Montaż halogenów	szt.	9,0	5	45,00 zł
10	Montaż puszek do gniazda i włącznika wraz z otworami w płytkach	rycz.	1,0	20	20,00 zł
11	Montaż wanny z obmurowaniem	rycz.	1,0	250	250,00 zł
12	Montaż WC	rycz.	1,0	50	50,00 zł
13	Złożenie oraz montaż umywalki z szafką	rycz.	1,0	120	120,00 zł
14	Montaż parawanu	rycz.	1,0	80	80,00 zł
15	Montaż deszczownicy	rycz.	1,0	40	40,00 zł
16	Obsilikowanie lustra	mb	6,0	6	36,00 zł
17	Montaż drzwi	rycz.	1,0	120	120,00 zł
18	Montaż progów	szt.	1,0	20	20,00 zł
19	Sufit podwieszany	mb	7,8	45	351,00 zł
20	Montaż kratki wentylacyjnej	szt.	1,0	10	10,00 zł
Korytarz					
lp	Nazwa	j.m.	Obmiar	Cena	Wartość
Roboty rozbiórkowe					
1	Demontaż szafy wraz z postawieniem tymczasowego zabezpieczenia	szt.	1,0	60	60,00 zł
2	Demontaż boazerii	m2	50,7	4	202,83 zł
3	Demontaż parkietu	m2	6,4	9	57,38 zł
4	Demontaż listwy wzdłuż schodów	mb	7,2	5	36,00 zł
5	Wylewka samopoziomująca	m2	6,4	12	76,50 zł
Roboty wykończeniowe					
1	Tynkowanie ścian - stan pod malowanie(montaż narożników, szlichta)	m2	17,5	30	525,00 zł
2	Szpachlowanie ścian	rycz.	34,3	21	719,46 zł
3	Sufit podwieszany	m2	12,2	45	550,80 zł
4	Montaż halogenów	szt.	4,0	5	20,00 zł
5	Montaż poręczy	rycz.	1,0	80	80,00 zł
6	Wykończenie listwy wzdłuż schodów	rycz.	7,2	7	50,40 zł
7	Wykończenie stropu od strony klatki	rycz.	1,0	40	40,00 zł
8	Zamurowanie otworu po odpowietrznikach	rycz.	60,0	1	60,00 zł
Roboty dodatkowe					
	Uporządkowanie, wyniesienie, wniesienie rzeczy we wszystkich pokojach	rycz.	1,0	150	150,00 zł
1	Wywóz śmieci wysypisko i gruz do Słociny (7 kursów)	rycz.	1,0	250	250,00 zł
2	Poprawki po elektrykach i hydraulikach	rycz.	1,0	60	60,00 zł
3	Zmiana koncepcji zabudowy sufitu w łazience (rozbiórka stelażu)	rycz.	1,0	50	50,00 zł
					16 036,86 zł

